



Alla mainittu asiakirja on allekirjoitettu Espoon sähköisen allekirjoituksen palvelussa. Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

## ALLEKIRJOITUKSET

---

Allekirjoittaja	Söderman Tarja
Allekirjoitusaika	09.11.2023 08:47

## ASIAKIRJAT

---

Asiakirja	Ympäristönsuojelun lausunto Espoon huleveden viemärintialueluonnoksesta 2023.pdf
-----------	--

Espoon kaupunkitekniikan keskus  
Katupäällikkö Esa Rauhala

## Ympäristönsuojelun lausunto Espoon huleveden viemärintialueluonnoksesta 2023

### Selostus

Espoon kaupunkitekniikan keskus pyytää 16.10.2023 päivätyllä kirjeellä Espoon kaupungin ympäristönsuojelun ja ympäristöterveydenhuollon palvelualueilta lausuntoa Espoon huleveden viemärintialueluonnoksesta 2023. Espoon rakennetun alueen hulevesien viemäroinnistä vastaa HSY. Huleveden viemärintialueeseen esitetään vähäisiä viemäroinnin rakentamiseen liittyviä muutoksia.

Lausunnon määräajaksi on annettu 15.11.2023.  
Ympäristöterveydenhuolto ei ole ilmoittanut sillä olevan asiassa lausuttavaa.

### Lausunto

Ympäristönsuojelu arvostaa sitä, että Espoon hulevesiviemärintialueen päivittämisen sisäinen valmistelu on parantunut vuoden 2023 aikana. Kartat sisältävät tarkasti uudet hulevesiviemäriin piiriin tulleet alueet. On hyvä, että hulevesiongelmista kärsineiden Jupperinmetsän ja Gobbackan alueelle on laajentunut tai laajentumassa huleveden viemärintialue.

Ympäristönsuojelu pitää edelleen tärkeänä, että huleveden viemärintialuetta tarkistetaan ja karttaa päivitetään vuosittain. Näin on mahdollista puuttua vesihuoltolain kautta hulevesien haittatilanteisiin ja saada käsittelyyn hulevesiviemärien rakentamisalueilta tulleet vesihuoltolain 17 b § mukaiset vapautushakemukset.

Ympäristönsuojelu toivoo, että aluerajaus päätettäisiin ennakolta, etenkin niille alueille, jotka on suunniteltu valmiiksi ja tullaan rakentamaan päätöstä seuraavana vuonna. Näiltä alueilta tulee valtaosa vapautushakemuksista, mutta niitä ei voida käsitellä ennen alueiden liittymistä hulevedenviemärintialueeseen.

Huleveden viemärintialueeseen kuulumisen tulee tarkastaa seuraavien kiinteistöjen osalta: Kultarinnantie 16 ja 14. Näille kaduille on Trimble Locuksen karttojen perusteella jo rakennettu hulevesiviemäri.

Ympäristönsuojelu haluaa tuoda kaupunkitekniikan keskuksen tietoon kadut, joiden alueella on havaittu hulevesien johtamiseen liittyviä,



Ympäristö- ja rakennusvalvontakeskus

Lausunto

2 (2)

3377/14.05.00/2023

09.11.2023

pitkään jatkuneita ongelmia. Hulevesiviemäröinnin rakentamista ja huleveden viemäröintialueen määrittämistä tulisi edistää Hirsitiellä ja Hirsikalliontiellä.

Lisätiedot: Johanna Airola, limnologi johanna.p.airola@espoo.fi

Ympäristöjohtaja Tarja Söderman  
etunimi.sukunimi@espoo.fi  
Vaihde 09 816 21

## Liitteet

## Tiedoksi

Vidgren Katja